
AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
ul. Śmidowicza 69 
81-127 Gdynia 

Gdynia, 05.04.2018 r. 

wg rozdzielnika 

Dotyczy: postępowania nr 16/ZP/18 Ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności 

cywilnej, pojazdów, kosztów leczenia, następstw nieszczęśliwych wypadków oraz ryzyk 
morskich Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
NA CZĘŚCI OD I DO V POSTĘPOWANIA I UNIEWAŻNIENIE 

NA CZĘŚCI VI i VII 

Informujemy, że na podstawie art. 91. ust. 1 Pzp (Dz. U. 2015 poz. 2164 oraz 
Dz.U. 2016 poz.1020) do realizacji zamówień wybraliśmy oferty, które złożyły firmy: 
na części II i V 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
Al. Jana Pawła II 24 
00-13 3 Warszawa 

na części III i IV 
Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA SA 
ul. Śląska 47 
81-310 Gdynia 

na część I 
interRisk Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance Group 
ul. Jagiellońska 13 
80-371 Gdańsk 

Oferty firm Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA na części II i V, Towarzystwo 
Ubezpieczeń i Reasekuracji W ARTA SA na części III i IV oraz interRisk 
Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance Group na część I są ofertami, 
korzystnymi cenowo i spełniają warunki zawarte w SIWZ. 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp przewidywany termin zawarcia umowy nastąpi 
w dniu 12.04.2018r. 

Kontakt (dotyczy firmy wygranej): 
W sprawie podpisania umowy należy niezwłocznie po otrzymaniu niniejszego 
zawiadomienia skontaktować się z: Panem Adamem Woźniak Tel. 261 262 992 

1 



l "'~-· • r l.3•y...,--..: l -•• 

NAZWA WYKONAWCY 
CENA Klauzule CENA Klauzule CENA Klauzule CENA Klauzule CENA Klauzule 

L.P. 
ADRES WYKONA WCY 

Brutto fakultaty Brutto fakultaty Brutto fakultaty Brutto l'akultatyw Brutto fakultaty 
Cześć I wne Cześć II wne Cześć III wne Cześć IV ne Cześć V wne 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń 

1 
SA 
Al. Jana Pawła II 24 

--- --- 55 028,00 TAK --- --- --- --- 24 946,44 TAK 

00-133 Warszawa 
Towarzystwo Ubezpieczeń i 

2 Rea~ekuracji WARTA SA --- --- --- 41 140,00 TAK 40 000,00 TAK 
ul. Sląska 47 

--- --- ---

81-310 Gd}lnia 
interRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA Vienna Insurance 

3 Group 175550,00 TAK --- --- --- --- --- --- --- ---
ul. Jagiellońska 13 
80-3 71 Gdańsk 

"t ł . h ofert 

Cena 
Klauzule 

Cena Klauzule Cena 
Klauzule Cena Klauzule 

Cena Klauzule 
L.P. brutto 

fakultatyw 
Razem cz.I brutto ( 95~ fakultatywr Razem cz. I brutto ( 95 

fakultatyw Razem cz. brutto fakultatywn Razem cz. 
brutto fakultatyw1 

Razem cz. 
ne ne IIII ( 100) e) IV V 

Część I 
Cześć I 

Część II e Część II Część III 
Cześć III Cześć IV Cześć IV 

Część V e część V 

I --- --- --- 95 5 100 --- --- --- --- --- --- 95 5 100 

2 --- --- --- --- --- --- 95 5 100 95 5 100 --- --- ---

2 



3 95 5 100 

Jednocześnie zamawiający unieważnia postępowanie na części VI i VII 

Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania: 

N a części VI i VII nie złożono żadnej oferty. 

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: 

Postępowanie zostaje unieważnione z powodu art. 93 ust. 1pkt1 (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) tj.: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
Jdrzuceniu. 

3.Adamczak 261 262 537 
)5 .04.2018 r. 
r-16/ZP/18 F:\2018\ 16 Ubezpieczenia\Zawiadomienie o wyborze i unieważnieniu 16.doc 

3 

'.KAD:~~\~~~~rm~~~Jt:NNEJ 
„ . . ~~a~?. .SZ\J.~ S'.(CHT 

Podpis 


	Skanowany dokument(1)

